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300m, Jugend M15 14.01.2018 / 11:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
804 Baldauf Dennis 2003 GER LA Team Saar
809 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar

Weitsprung, Frauen 14.01.2018 / 11:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
824 Weirich Marie 1996 GER LA Team Saar
832 Adjei Abigail 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,45 Friedrichsthal, 10.07.2013
848 Knobe Sarah 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,16 Saarbrücken, 12.01.2014
864 Schick Sandra 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 5,33
870 Weitzel Michelle 1987 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,67
938 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm
940 Dörr Femke 2001 GER TV Elm
941 Dörr Wiebke 1997 GER TV Elm
954 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel

300m, Jugend W15 14.01.2018 / 11:05
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
806 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar
888 Makhina Anastasia 2003 GER LC Rehlingen 45,10
903 Simon Marie 2003 GER LG Berus
904 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal
949 Lawson-Body Sheila 2003 GER TV Ludweiler

60m Hürden, Männer 14.01.2018 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
825 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm
835 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,52 Saarbrücken, 07.01.2018

60m Hürden, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
827 Hessling Fabio 1999 GER LAC Saarlouis
868 Wagner André 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9,46
922 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig
931 Weyrich Lucas (aW) 1999 TuS Metzingen 8,21

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 14.01.2018 / 11:40
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
821 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
887 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen
896 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
926 Flachsland Louisa 2001 GER SC Friedrichsthal
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 11:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
821 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
822 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar
829 Mauer Joanna 2001 GER LAF Merchweiler

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 11:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
955 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel 8,70 Saarbrücken, 07.01.2018

Hochsprung, Frauen 14.01.2018 / 11:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
864 Schick Sandra 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1,60

60m Hürden, Frauen 14.01.2018 / 11:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
824 Weirich Marie 1996 GER LA Team Saar
954 Schopper Annika 1996 GER TV St. Wendel 9,56 Saarbrücken, 07.01.2018

Weitsprung, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
802 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar
907 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
919 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
922 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig
944 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg
945 Freyler Jonas 2001 GER TV Homburg
947 Zimmer Henning 2001 GER TV Homburg

60m, Frauen 14.01.2018 / 12:15
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
812 Hanschitz Kira 1992 GER LA Team Saar
824 Weirich Marie 1996 GER LA Team Saar
832 Adjei Abigail 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,68 Saarbrücken, 10.01.2016
842 Hering Michelle 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,76 Saarbrücken, 07.01.2018
846 Jakob Katharina 1990 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,30 Dortmund, 05.02.2017
848 Knobe Sarah 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,73 Saarbrücken, 11.01.2015
857 Peter Roxanne 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,14
930 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen
933 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 8,25
938 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm 8,65 Saarbrücken, 07.01.2018
940 Dörr Femke 2001 GER TV Elm

Stabhochsprung, Männer 14.01.2018 / 12:25
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
816 Koehl Pascal 1991 GER LA Team Saar
826 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
835 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 4,70 Saarbrücken, 07.01.2018
951 Pütz Hendrik 1995 GER TV Mettlach
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:25
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
950 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:25
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
823 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
836 Bubel Teresa 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,78 Saarbrücken, 07.01.2018
858 Preuße Paula 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,90 Saarbrücken, 07.01.2018
859 Rausch Anna 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,78
865 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,30
873 Woidy Saskia 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,84
887 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen
894 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen 8,19
911 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
936 Schneider Marie 2001 GER TV Dillingen 9,07
952 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen 8,70 Saarbrücken, 14.01.2017
955 Schopper Hanna 1999 GER TV St. Wendel 7,71 Saarbrücken, 07.01.2018

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:25
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
896 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
900 Stickdorn Kristin 2000 GER LC Rehlingen
911 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
914 Bayer Liv 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
952 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen

60m, Männer 14.01.2018 / 12:35
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
814 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar
819 Müller Marcus 1991 GER LA Team Saar
825 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm
831 Marquardt Till Philipp (aW) 1994 LAV Stadtwerke Tübingen 7,38
833 Balasubramaniam Thanusanth 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,73
843 Hodzic Adnan 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 7,21 Saarbrücken, 07.01.2018
854 Nagel Daniel 1994 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,98
921 Müller Jonas 1998 GER LV Merzig 6,98
923 Wilmes Romain 1998 LUX LV Merzig
923 Wilmes Romain 1998 LUX LV Merzig
929 Di Pasquale Marco 1995 GER TuS 1860 Neunkirchen
934 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 7,39
942 Martini Jens 1989 GER TV Elm
943 Barhainski Max 2001 GER TV Germania 1910 Piesbach 7,66 Saarbrücken, 07.01.2018
953 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 12:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
827 Hessling Fabio 1999 GER LAC Saarlouis
871 Welsch Robby 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 6,83 Luxembourg, 06.01.2018
884 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
890 Moll Konstantin 2000 GER LC Rehlingen
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60m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 14.01.2018 / 12:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
893 Schlegel Tomas 1999 GER LC Rehlingen
907 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal 7,68 Saarbrücken, 07.01.2018
917 Park Marcel 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
918 Wolf Guy 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
919 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
927 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal
931 Weyrich Lucas (aW) 1999 TuS Metzingen 7,29
945 Freyler Jonas 2001 GER TV Homburg
946 Ritter Björn 2000 GER TV Homburg

Hochsprung, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
868 Wagner André 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1,80
908 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 1,72 Merzig, 19.08.2017

Hochsprung, Männer 14.01.2018 / 13:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
815 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
830 Will Lukas 1996 GER LAF Merchweiler
852 Liefgen Sven 1995 LUX LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2,00
935 Philippe Marco 1991 GER TV Dillingen

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 13:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
818 Motsch Julia 1999 GER LA Team Saar
821 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
865 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 4,90
873 Woidy Saskia 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 5,96
896 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
909 Bratusa Julia 1999 GER LG Saar 70
911 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
952 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen

Kugelstoß, Frauen 14.01.2018 / 13:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
847 Jost Kristina 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
874 Biwer Alisha 1998 GER LC Rehlingen

400m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 13:55
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
837 Bungenberg Moritz 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 52,85 Saarbrücken, 10.06.2017
840 Eiden Nico 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 50,24 Luxembourg, 06.01.2018
849 Laporte Julien 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 51,36
850 Lau Lennart 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 50,90
889 Maßong Tim 1999 GER LC Rehlingen 52,97



SLB Hallenmeisterschaften der Aktiven und U20mit 3
Saarbrücken, Leichtathletik-Halle, 14.01.2018 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 10.01.2018 15:21:33 mit Track and Field 3.1.0.1371 lizensiert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 5 von 9

400m, Männer 14.01.2018 / 13:55
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
929 Di Pasquale Marco 1995 GER TuS 1860 Neunkirchen

400m, Frauen 14.01.2018 / 14:05
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
867 Valeske Luisa 1994 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 54,98 Saarbrücken, 10.06.2017
886 Lonmon Ariane 1998 GER LC Rehlingen 60,28

400m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 14:05
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
817 Motsch Anabel 2001 GER LA Team Saar
838 Camyurdu Dilara 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 57,54
863 Rink Lea 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 61,64
926 Flachsland Louisa 2001 GER SC Friedrichsthal 58,49

Weitsprung, Männer 14.01.2018 / 14:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
815 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
825 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm
826 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
831 Marquardt Till Philipp (aW) 1994 LAV Stadtwerke Tübingen
877 Feld Fabian 1994 GER LC Rehlingen
912 Näckel Rouven 1998 GER LSG Saarlouis
953 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 14:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
885 Laval Mark 1999 GER LC Rehlingen
891 Moll Valentin 1999 GER LC Rehlingen
893 Schlegel Tomas 1999 GER LC Rehlingen
910 Ludwig Paul 1999 GER LG Saar 70
919 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf
922 Werner Samuel 2000 GER LV Merzig

800m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 14:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
850 Lau Lennart 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:01,33
856 Oehling Philipp 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1:58,00
883 Kneip Marius 2000 GER LC Rehlingen 1:57,91
895 Schumacher Marc 2002 GER LC Rehlingen 2:10,00

800m, Männer 14.01.2018 / 14:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
880 Hensgen Luc 1996 GER LC Rehlingen 1:50,74
898 Seewald Kai 1995 GER LC Rehlingen 1:53,75
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800m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 14:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
810 Detzler Luise 2002 GER LA Team Saar
866 Steffen Isabelle 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:17,00
879 Helfen Helen 2000 GER LC Rehlingen

800m, Frauen 14.01.2018 / 14:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
851 Laubenstein Christina 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 2:13,26 Leverkusen, 17.06.2017
886 Lonmon Ariane 1998 GER LC Rehlingen 2:21,34
899 Staub Joana 1998 GER LC Rehlingen 2:06,25
924 Barth Jasmin 1995 GER SC Friedrichsthal 2:28,70

Stabhochsprung, Frauen 14.01.2018 / 15:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
803 Altmeyer Lara 1993 GER LA Team Saar 3,10

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
841 Fischer Paula 2002 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3,10
887 Lorang Carola 2001 GER LC Rehlingen

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
818 Motsch Julia 1999 GER LA Team Saar
865 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 10,00
892 Rolgeiser Celina 2000 GER LC Rehlingen
896 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen
909 Bratusa Julia 1999 GER LG Saar 70
911 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
913 Bayer Helen 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

200m, Männer 14.01.2018 / 15:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
814 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar
819 Müller Marcus 1991 GER LA Team Saar
831 Marquardt Till Philipp (aW) 1994 LAV Stadtwerke Tübingen 23,59
833 Balasubramaniam Thanusanth 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 21,16
843 Hodzic Adnan 1995 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 22,91 Saarbrücken, 07.01.2018
934 Koglin Kolja 1986 GER TV Dillingen 23,47
939 Deßloch Sebastian 2002 GER TV Elm
942 Martini Jens 1989 GER TV Elm

Dreisprung, Frauen 14.01.2018 / 15:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
848 Knobe Sarah 1991 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 12,44 Saarbrücken, 05.01.2014
941 Dörr Wiebke 1997 GER TV Elm
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200m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
802 Ahmed Al-Jahir 2001 GER LA Team Saar
871 Welsch Robby 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 21,73 Ulm, 04.08.2017
878 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen
882 Klein  Moritz 2001 GER LC Rehlingen 23,95
884 Kraus David 2002 GER LC Rehlingen
917 Park Marcel 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
927 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 23,51
944 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg
946 Ritter Björn 2000 GER TV Homburg
947 Zimmer Henning 2001 GER TV Homburg

200m, Frauen 14.01.2018 / 15:35
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
807 Braun Vanessa 1998 GER LA Team Saar
812 Hanschitz Kira 1992 GER LA Team Saar
832 Adjei Abigail 1997 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 24,60 Bernhausen, 14.06.2014
842 Hering Michelle 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
857 Peter Roxanne 1998 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 26,34
930 Hochstrate Kirstin 1970 GER TuS 1860 Neunkirchen
933 Donner-Koglin Dunja 1990 GER TV Dillingen 27,12
938 Altmeyer Emely 2002 GER TV Elm 29,25 Saarbrücken, 07.01.2018

Kugelstoß, Männer 14.01.2018 / 15:35
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
801 Schwartz Pascal (aW) 1978 ASSA Saarguemund
825 Müller Jannik 1997 GER LAC Elm
826 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm
834 Bender Lutz 1936 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9,03 Ludweiler, 21.05.2016

AK M 80 4kg Kugel
835 Bollinger Marvin 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 13,71 Filderstadt, 10.06.2017
932 Beiske Joshua 1989 GER TV Dillingen

200m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:35
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
823 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
828 Hessling Lorena 2002 GER LAC Saarlouis
836 Bubel Teresa 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 25,08 Saarbrücken, 07.01.2018
858 Preuße Paula 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 26,90 Saarbrücken, 07.01.2018
859 Rausch Anna 2000 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 24,96
911 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70
952 Hessedenz Mascha 2002 GER TV Saarwellingen

3000m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:55
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
844 Hüther Jonas 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 10:00,00
845 Ibrahim Jemal 1999 ERI LAZ SAAR 05 Saarbrücken
855 Niesporek Tom 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8:59,10
860 Rausch Felix 1999 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 9:45,00
881 Hoffmann Elias 2002 GER LC Rehlingen
948 Risch Lars 2002 GER TV Kirkel
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3000m, Frauen 14.01.2018 / 15:55
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
820 Ruffing Charlotte 1992 GER LA Team Saar 11:01,98 Saarbrücken, 20.07.2017
876 Donder Tina 1996 GER LC Rehlingen 9:40,00
897 Seel Hannah 2002 GER LC Rehlingen 11:15,68
902 Zaar Aline 1988 GER LC Rehlingen 10:30,00

3000m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 15:55
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
901 Welker Katharina 2000 GER LC Rehlingen 10:29,47
920 Marx Katrin 2001 GER LV Merzig 10,35

3000m, Männer 14.01.2018 / 15:55
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
805 Becker Yves 1992 GER LA Team Saar 9:30,45 Saarbrücken, 20.07.2017

9:
853 Marondel Fabian 1996 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
875 Bock Alexander 1992 GER LC Rehlingen
898 Seewald Kai 1995 GER LC Rehlingen 9:00,00

Dreisprung, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 16:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
878 Gerner Matthias 1999 GER LC Rehlingen
907 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
908 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal

Dreisprung, Männer 14.01.2018 / 16:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
815 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
937 Slawik Sebastian 1987 GER TV Dillingen
953 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel

4x200m, Männliche Jugend U20 14.01.2018 / 16:25
Staffeln: 4

Name Nat. Verein ML Info
LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 883, Kneip Marius (2000) 2: 889, Maßong Tim (1999)
3: 890, Moll Konstantin (2000) 4: 882, Klein  Moritz (2001)
5: 893, Schlegel Tomas (1999) 6: 881, Hoffmann Elias (2002)

LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1:34,38
LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
LG Bliestal GER LG Bliestal
1: 907, Motsch Raphael (2002) 2: 908, Wagner Tim (2002)
3: 905, Brestel Dennis (2002) 4: 906, Guckert Jason (2002)
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4x200m, Männer 14.01.2018 / 16:25
Staffeln: 4

Name Nat. Verein ML Info
TV Dillingen GER TV Dillingen
1: 932, Beiske Joshua (1989) 2: 935, Philippe Marco (1991)
3: 934, Koglin Kolja (1986) 4: 937, Slawik Sebastian (1987)

LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 808, Burgard Philipp (1991) 2: 814, Herrmann Lars (1995)
3: 819, Müller Marcus (1991) 4: 815, Kochems Niklas (1997)

LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1:25,95
LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
1: 839, Dörr Dieter (1952) 2: 861, Rausch Günter (1954)
3: 862, Rheinfrank Dirk (1958) 4: 869, Wagner Horst-Werner (1952)
5: 872, Wittmer Kurt (1956)

4x200m, Weibliche Jugend U20 14.01.2018 / 16:40
Staffeln: 5

Name Nat. Verein ML Info
LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 823, Weidler Lena (2001) 2: 817, Motsch Anabel (2001)
3: 813, Herget Sophie Muriel (2001) 4: 821, Schmidt Joelle (2001)
5: 810, Detzler Luise (2002) 6: 822, Speicher Sally (2001)

LSG Sbr.-Sulzbachtal GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1: 915, Berber Lina (2001) 2: 913, Bayer Helen (2002)
3: 914, Bayer Liv (2002) 4: 916, Müller Dana (2001)

LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1:42,19
LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 887, Lorang Carola (2001) 2: 894, Schnubel Dionne (2002)
3: 896, Schumacher Svenja (2001) 4: 901, Welker Katharina (2000)
5: 897, Seel Hannah (2002) 6: 879, Helfen Helen (2000)

4x200m, Frauen 14.01.2018 / 16:40
Staffeln: 4

Name Nat. Verein ML Info
LC Rehlingen GER LC Rehlingen
1: 886, Lonmon Ariane (1998) 2: 899, Staub Joana (1998)
3: 876, Donder Tina (1996) 4: 902, Zaar Aline (1988)

SC Friedrichsthal  (aW) GER SC Friedrichsthal
1: 928, Monn Melanie (1994) 2: 924, Barth Jasmin (1995)
3: 925, Bost Julia (1990) 4: 926, Flachsland Louisa (2001)

LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 811, Gönner Svenja (1993) 2: 812, Hanschitz Kira (1992)
3: 824, Weirich Marie (1996) 4: 818, Motsch Julia (1999)

LAZ SAAR 05 Saarbrücken GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1:45,97


